
 

 

UCHWAŁA NR II/4/2024 

RADY MIASTA GÓROWO IŁAWECKIE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie: zasad otrzymywania diet przysługujących radnym Rady Miasta Górowo Iławeckie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609) i § 37 Statutu Gminy Miejskiej Górowo Iławeckie (Dz. Urz. Woj. Warm-Mazur. z 2019 r. 

poz. 3411) oraz ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób zajmujących 

kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) Rada Miasta 

Górowo Iławeckie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu przysługuje dieta miesięczna za udział w posiedzeniu: 

1) Sesji Rady Miasta Górowo Iławeckie, 

2) Stałej komisji, do której został powołany, 

3) Doraźnej komisji powołanej przez Radę Miasta Górowo Iławeckie. 

2. Dieta wypłacana jest jednorazowo po upływie miesiąca z zastrzeżeniem § 2 a naliczana jest w oparciu 

o kwotę podstawy wynikającej z art. 25 ust. 6 ustawy o samorządzie gminnym  w wysokości: 

1) Przewodniczący Rady - 100% 

2) Wiceprzewodniczący Rady - 75% 

3) Przewodniczący Stałej Komisji Rady - 75% 

2) Radny - 65% 

3. Podstawą do ustalenia diety są listy obecności, podpisywane przez radnych biorących udział w sesji lub 

komisji. 

§ 2. 1. Za każdą nieobecność w posiedzeniach, do których radny został wybrany lub desygnowany, potrąca 

się 10% przysługującej diety - poza przypadkami delegowania radnego do czynności związanych 

z wykonywaniem mandatu. 

2. W przypadku nieobecności na wspólnych komisjach oraz posiedzeniach indywidualnych i sesji 

odbywających się tego samego dnia dokonuje się tylko jednego potrącenia. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVII/245/2021 Rady Miasta Górowo Iławeckie z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zasad otrzymywania diet przysługujących radnym Rady Miasta Górowo Iławeckie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 4 czerwca 2024 r.

Poz. 2930



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miasta Górowo Iławeckie 

Grażyna Katarzyna Sawicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2930


		2024-06-04T08:07:11+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




